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Merete fremlagde sin beretning fra perioden feb/24-feb/25: 

Bestyrelsen har holdt møder ca hver 6.uge, dog ikke i juli. HHV er medlem af FORA, som 

bl.a styrer vores mailsystem, det har ikke været helt uproblematisk, men FORA er i gang 

med at etablere et nyt styresystem ligesom hjemmesiden bliver ny i løbet af 2025. HHV 

har søgt og modtaget penge fra fonde til bla. nye beachflag, dem kan vi kunne bruge 

indendørs til fx udstillinger. Og Trædrejergruppen har fået tilskud til nye drejebænke. Vores 

HHV-håndbog er løbende til revision, opfordring til medlemmerne om at skrive til 

bestyrelsen om ændringer. Vores Åbent Hus/Medlemsmøder har ikke været overvældende 

besøgt. Timefordelingen på kurserne er gået tilbage. Gribskov Socialkompas viser alle 

vores kurser. Vedr. Tidsskrifter er et tidsskrift opsagt grundet manglende interesse. Både til 

Bladet og Nyhedsmail ønskes flere input. Både webside og fb kræver en del arbejde, som 

tidligere nævnt kommer ny hjemmeside i løbet af 2025. Vi har deltaget i følgende 

markeder gennem året: Håndværkets dag på Ramløse Mølle, Kildemarked, Åbent Blistrup, 

Skovskolens Julemarked og Gilleleje Julemarked. Til slut en opfordring til at flere 

medlemmer kunne melde sig til specifikke opgaver. 

Kassererens regnskab blev godkendt. 

Kontingentfastsættelse: Bestyrelsen havde et forslag om kontingentforhøjelse for 

enkeltmedlemmer fra 350kr til 400 kr og parmedlemskab fra 500kr til 550kr. Fra salen kom 

forslag om parmedlemskabet steg til 600kr og sådan blev det, med 18 stemmer for. 

Valg til bestyrelsen: Jytte Deuleran modtog genvalg, Merete Stavnsbjerg og Jonna Veng 

Jensen modtog ikke genvalg. Inger Schrøder og Pernille Bitch stillede op og blev valgt. 

Tove Nielsen genopstillede som suppl. og blev valgt. De to revisorer Hanne Ipsen og Tove 

Møller modtog genvalg ligesom revisorsuppl. Claus Mehlsen. 

Kursusleder Eva Press´beretning: Af 14 opslåede kurser er 10 blevet afholdt. Fria 

Gemynthe overtog Grete Lottrups spindekursus og kommer gerne igen. Kurserne kunne 

lægges ud på diverse fb grupper. Der skal mere promovering til – tager snakken under evt. 

Kursusregnskabet blev fremlagt. 

Evt: På den nye hjemside må vi få ”Triggerord” ind i systemet, så hjemmesiden fx reagerer 

umiddelbart. Ønske om Jumbovinger til rokke, så man kan spinde flere tråde sammen til fx 

effektgarn og kursus med Fria Gemynthe. Foldere om foreningen deles ud flere steder fx 

på Kulturcafeer, og håndarbejdsbutikker (”Fruernes..” + +) og selvfølgelig på biblioteker. 

Ide/Ønske om at deltage mere i kortere projekter: Samskabelsesprojekter som fx Trapholdt 

arbejder med. Kræver måske en vedtægtsændring? 


